

Murerfirmaet Skov Ross Petersen ApS

Grædstrupvej 27B

8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 65 28 69

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2018

Allan Skov Ross Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Skov Ross Petersen ApS
Grædstrupvej 27B
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 38 65 28 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Skov Ross Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 218.356, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 546.089.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.622.443
Personaleomkostninger	1	<u>(1.321.867)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		300.576
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(19.028)</u>
Resultat før skat		281.548
Skat af årets resultat	2	<u>(63.192)</u>
Årets resultat		<u>218.356</u>
Foreslået udbytte		105.800
Overført resultat		<u>112.556</u>
		<u>218.356</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.050
Materielle anlægsaktiver	3	<u>103.050</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>103.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.857
Andre tilgodehavender		9.408
Tilgodehavender		<u>333.265</u>
Likvide beholdninger		<u>553.891</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>887.156</u>
Aktiver i alt		<u>990.206</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		390.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>
Egenkapital	4	<u>546.089</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.561
Selskabsskat		59.642
Anden gæld		<u>368.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>441.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>441.617</u>
Passiver i alt		<u>990.206</u>
Eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	277.733	0	0	327.733
Årets resultat	0	0	112.556	105.800	218.356
Overført fra overkurs ved emission	0	(277.733)	277.733	0	0
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	390.289	105.800	546.089

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.092.623
Pensioner	135.553
Andre omkostninger til social sikring	25.036
Andre personaleomkostninger	68.655
	1.321.867
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	59.642
Årets udskudte skat	3.550
	63.192
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	71.078
Tilgang i årets løb	51.000
Kostpris 31. december 2017	122.078
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	19.028
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	19.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	103.050

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ross Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.